[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 декабря 2014 года
	                  г. Спасск - Дальний
	№ 1415- па

	Об установлении тарифов на платные образовательные услуги   Зеленодольского филиала муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения средняя  общеобразовательная школа № 7 с. Чкаловское
Спасского района Приморского края

В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 года   № 273-ФЗ      «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», решением Думы Спасского муниципального района                    от 28 октября 2014 года № 322 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий                            и муниципальных учреждений Спасского муниципального района», постановлением администрации Спасского муниципального района от 10 ноября 2014 года № 1170-па «Об утверждении Положения об организации и предоставлении платных образовательных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Спасского муниципального района», на основании Устава Спасского муниципального района, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить тарифы на платные образовательные услуги  Зеленодольского филиала муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения средняя  общеобразовательная школа № 7  с. Чкаловское Спасского района Приморского края:
-    Присмотр и уход за детьми в группе продленного дня - 850 рублей                    на одного человека  в месяц.

2.Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (Седова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Спасского муниципального района Ю.Н. Чельникину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Спасского муниципального района                                                                  Л.В. Врадий